
COMITATO REGIONALE FISE ABRUZZO

campionato regionale individuale Endurance Pony - 2012
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1 LOI Pietro 2002 T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 109 109

2 VOLPI Raffaele 2002 T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 98 98

3 CIVITAREALE Lorenza 2003 ASD I Cavalieri dell'Antera 91 91

4 RIZIO Cristian 2003 ASD I Cavalieri dell'Antera 86 86

5 VALERI Federico 2003 ASD I Cavalieri dell'Antera 82 82

6 CAPPONI Chiararosaria 2004 T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 78 78

7 STANCHIERI Sofia 2003 T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 74 74

8 PACCHIOLI Ettore 2002 T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 70 70

9 VALERI Davide 2004 ASD I Cavalieri dell'Antera 66 66
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1 TREMONTINI Vittoria 2006 T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 102 102 204

2 CAPPONI Alice 2007 T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 91 92 183

3 DI BATTISTA Camilla 2007 Equestrian Dream - Chieti 91 91
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1 STANCHIERI Sofia 2003 T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 92* 92 94 102 288
2 VOLPI Raffaele 2002 T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 85 103 82* 91 279
3 CAPPONI Chiararosaria 2004 T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 103 105 208
4 PACCHIOLI Ettore 2002 T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 85 78 163
5 SANTILLI Francesca 2004 ASD I Cavalieri dell'Antera 87 87
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1 VALERI Federico 2003 ASD I Cavalieri dell'Antera 101 101 103 305
2 TREMONTINI Beatrice 2003 C.I. Valle del Lupo - S. Giovanni Teatino 92 92
3 AMODIO Mattia 2002 Equestrian Dream - Chieti Scalo 85 85

cl
a

ss

cognome nome
anno 

(98-02)
associazione

V
it

to
ri

to
 

0
4

/0
3

/1
2

S
a

n
 G

io
v

a
n

n
i 

T
ea

ti
n

o
 

1
3

/0
5

/1
2

C
a

p
p

el
le

 s
u

l 

T
a

v
o

 0
9

/0
6

/1
2

V
it

to
ri

to
 

2
4

/0
6

/1
2

C
it

tà
 

S
a

n
t'

A
n

g
el

o
 

2
1

/0
7

/2
0

1
2

M
o

n
te

si
lv

a
n

o
 

0
7

/1
0

/1
2

T
O

T
A

L
E

1 DE AMICIS Alessia 1998 T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 112 112

2 BALLONI Stefano 1999 T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 101 101

3 DI GREGORIO Natalia 1999 C.I. Valle del Lupo - S. Giovanni Teatino 94 94

4 CONTI Valeria 1999 C.I. Valle del Lupo - San Giovanni T. Chieti 89 89

5 ANTINARELLA Cristana 2000 ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito 85 85

6 TERZINI CAMARRA Domenico 1998 ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito 81 81

7 SULPIZI Diletta 1998 T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 77 77

8 ANTINARELLA Micaela 1998 ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito 73 73

9 CACCIAGRANO Valentina 2000 ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito 69 69

10 EVANGELISTA Ugo 1998 ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito 65 65

11 COLELLA Alessandro 1998 ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito 61 61

12 VOLPI Vanessa 1999 T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 57 57
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1 LUCENTI Valeria 2002 C.E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo 101 101

2 TREMONTINI Beatrice 2003 C.I. Valle del Lupo - S. Giovanni Teatino 101 101

Saranno presi in considerazione i migliori 3 risultati

CATEGORIA B1

Saranno presi in considerazione i migliori 3 risultati

CATEGORIA A* (Vittorito)

CATEGORIA A2

CATEGORIA B (Vittorito)

Saranno presi in considerazione i migliori 3 risultati

CATEGORIA A1

Saranno presi in considerazione i migliori 3 risultati

CATEGORIA A3



COMITATO REGIONALE FISE ABRUZZO

campionato regionale individuale Endurance Pony - 2012

CLASSIFICHE CAVALIERI

cl
a

ss

cognome nome
anno 

(98-02)
associazione

V
it

to
ri

to
 

0
4

/0
3

/1
2

S
a

n
 G

io
v

a
n

n
i 

T
ea

ti
n

o
 

1
3

/0
5

/1
2

C
a

p
p

el
le

 s
u

l 

T
a

v
o

 0
9

/0
6

/1
2

V
it

to
ri

to
 

2
4

/0
6

/1
2

C
it

tà
 

S
a

n
t'

A
n

g
el

o
 

2
1

/0
7

/2
0

1
2

M
o

n
te

si
lv

a
n

o
 

0
7

/1
0

/1
2

T
O

T
A

L
E

1 TORLONTANO Sofia 1998 C.I. Valle del Lupo - S. Giovanni Teatino 111 84* 111 86 308

2 DE AMICIS Alessia 1998 T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 72 100 60* 104 276

3 VOLPI Vanessa 1999 T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 80 88 64* 93 261

4 DI GREGORIO Natalia 1999 C.I. Valle del Lupo - S. Giovanni Teatino 93 76 88 257

5 DI GIROLAMO Michela 2000 C.I. Aprutino - Loreto Aprutino 88 60* 68 81 237

6 BUCCI Simone 1998 C.I. Ruella - Tornimparte 111 100 211

7 BERNARDI Giulio 1998 C.I. Ruella - Tornimparte 93 93 186

8 CONTI Valeria 1999 C.I. Valle del Lupo - S. Giovanni Teatino 100 80 180

9 BALLONI Stefano 1999 T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 84 80 164

10 GIGANTE Simone 1998 C.I. Ruella - Tornimparte 64 84 148

11 FEDERICI Gaia 2001 C.I. Ruella - Tornimparte 68 72 140

12 DI ELEUTERIO Piergiuseppe 2001 T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 76 76

13 D'IGNAZIO Giorgia 2001 T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 76 76

14 MANFRE' Martina 1999 C.E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo 72 72

15 LO TAURO Sofia 1999 C.I. Valle del Lupo - S. Giovanni Teatino 68 68

16 CACCIAGRANO Valentina 2000 ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito 64 64

17 DE REMIGIS Giorgia 2000 C.I. Valle del Lupo - S. Giovanni Teatino 60 60
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1 TORLONTANO Paola 1996 C.I. Valle del Lupo - S. Giovanni Teatino 94 103 108 85* 305

2 CAMARRA TERZINI Domenico 1998 ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito 101 81 103 285

3 ANTINARELLA Cristana 2000 ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito 89 90 92 271

4 CERVONE Autilia 1996 T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 65 92 97 254

5 DI GIAMBATTISTA Veronica 1997 ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito 112 69 181

6 PALOMBIZIO Mirko 1999 ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito 85 85 170

7 ANTINARELLA Micaela 1998 ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito 77 77 154

8 COLELLA Alessandro 1998 ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito 61 73 134

9 TRIVELLONE Chiara 1997 C.E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo 85 85

10 ORSETTI Marina 1997 ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito 81 81

11 ANTINARELLA Marica 1997 ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito 73 73

12 DI TONNO Sandra 1997 C.I. Aprutino - Loreto Aprutino 69 69

Saranno presi in considerazione i migliori 3 risultati

CATEGORIA B3

Saranno presi in considerazione i migliori 3 risultati

CATEGORIA B2


